
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4856 – Poz. 1065

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 211, 212, 
222, 235-236, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. l 
pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-
sach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
oraz §13 Statutu Związku Zgromadzenie Związku 
Międzygminnego „OBRA” uchwala co następuje:

§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 
2010 rok w wysokości - 3.235.043,00 zł

z tego:
- dochody bieżące w kwocie - 3.129.543,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie - 105.500,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr l.
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 

na 2010 rok w wysokości - 5.896.639,00 zł
z tego:
- wydatki bieżące w wysokości - 2.825.659,00 zł
- wydatki majątkowe w wysokości - 3.070.980,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Określa się lata 2010 - 2012 wydatki na wie-

loletnie programy inwestycyjne zgodnie z załączni-
kiem Nr 4.

3. Wydatki inwestycyjne na rok 2010 określa za-
łącznik Nr 5.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 2.661.596,00 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętych pożyczek na rynku krajowym.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przycho-
dów 2.962.800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów 301.204,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnię-
tych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 3.162.800,00 zł, w tym:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu Związku w kwocie 
200.000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Związku w kwocie 2.661.596,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
301.204,00 zł.

§7. Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania 
zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 4;

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§8. Upoważnia się Zarząd Związku do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wy-
sokości 200.000,00 zł;

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między para-
grafami i rozdziałami w ramach działu, w tym rów-
nież w zakresie wydatków na wynagrodzenia i upo-
sażenia, wydatków majątkowych;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§9. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 
5.797,00 zł.

§10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Związku Międzygminnego „Obra”.

§11. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję-
cia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i 
obowiązuje w roku budżetowym 2010.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwycza-
jowo przyjęty.

Przewodniczący
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „OBRA”

(-) mgr Andrzej Rogoziński

1065

UCHWAŁA Nr 15/2009 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „OBRA”

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu Związku Międzygminnego „Obra” na 2010 rok

 91 

 
1065 
UCHWAŁA Nr 15/2009 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „OBRA” 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: budżetu Związku Międzygminnego „Obra” na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
art. 211, 212, 222, 235-236, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 166a, 184 ust. l pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w 
związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1241) oraz §13 Statutu Związku Zgromadzenie Związku Międzygminnego „OBRA” uchwala co następuje: 
 
§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości - 3.235.043,00 zł 
z tego: 
- dochody bieżące w kwocie - 3.129.543,00 zł 
- dochody majątkowe w kwocie - 105.500,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr l. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości - 5.896.639,00 zł 
z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości - 2.825.659,00 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości - 3.070.980,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2. Określa się lata 2010 - 2012 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
3. Wydatki inwestycyjne na rok 2010 określa załącznik Nr 5. 
§3. Deficyt budżetu w kwocie 2.661.596,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym. 
§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 2.962.800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
§5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 301.204,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
§6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w 
kwocie 3.162.800,00 zł, w tym: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Związku w kwocie 200.000,00 zł; 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Związku w kwocie 2.661.596,00 zł; 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 301.204,00 zł. 
§7. Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania zobowiązań: 
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 4; 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym. 
§8. Upoważnia się Zarząd Związku do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
deficytu budżetu do wysokości 200.000,00 zł; 
2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w 
ramach działu, w tym również w zakresie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia, wydatków majątkowych; 
3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 
§9. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 5.797,00 zł. 
§10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Obra”. 
§11. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 2010 roku i obowiązuje w roku 
budżetowym 2010. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „OBRA” 
(-) mgr Andrzej Rogoziński 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 15/2009 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Obra” 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Plan dochodów 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.235.043,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1.709.448,00 
  0830 Wpływy z usług 817.744,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 75.000,00 



Poz. 1065
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4857 –

 92 

  2440 Dotacja otrzymana z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących sektora finansów publicznych  

250.000,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

461.204,00 

  6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

105.500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

1.525.595,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1.525.595,00 
   Razem 3.235.043,00 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 15/2009 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „OBRA” 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Treść Plan wydatków 
757   Obsługa długu publicznego 50.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 50.000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

50.000,00 

758   Różne rozliczenia 5.797,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 5.797,00 
  4810 Rezerwy ogólne 5.797,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.840.842,00 
 90002  Gospodarka odpadami 4.315.247,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26.750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60710,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128.160,00 
  4260 Zakup energii 24.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 124.350,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 423.423,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.040,00 
  4360 Opłata z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 8.860,00 
  4370 Opłata z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.600,00 
  4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 12900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 45.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.134,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami Korpusu służby 1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 3.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 9000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.948.300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122.680,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
karzą korzystanie ze środowiska 

1.525.595,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1.525.595,00 
   Razem 5.896.639,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4858 – Poz. 1065

952 - Brzychody z zaciągniętych pożyczek i kredy-
tów na rynku krajowym – 2.962.800,00

w tym:
- planowana pożyczka z WFOŚiGW na zadanie 

pn.: „Rekultywacja składowiska odpadów komunal-
nych w Kopanicy” – 27.800,00

- planowana pożyczka z WFOŚiGW na zadanie 
pn.: „Rekultywacja składowiska odpadów komunal-
nych w Powodowie i Reklinku” – 2.000.000,00

- planowana pożyczka na zadanie inwestycyjne 
pn.: „Rekultywacja odpadów komunalnych w Po-
wodowie i Reklinku” składowiska – 860.000,00

- planowana pożyczka z WFOŚiGW na zadanie 
pn.: „Rozwój ponadlokalnego systemu selektywnej 
zbiórki odpadów” – 60.000,00

- planowana pożyczka na realizację zadania pn.: 
„Rozwój ponadlokalnego systemu selektywnej 
zbiórki odpadów” – 15.000,00

955 - Przychody z tytułu innych rozliczeń krajo-
wych (wolne środki) - 0,00

957 - Nadwyżka z lat ubiegłych - 0,00
PRZYCHODY OGÓŁEM – 2.962.800,00

ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK

992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów – 301.204,00

w tym:
- spłata pożyczki z WFOŚiGW w Poznaniu w kwo-

cie 1.097.390,00 zł – 199.524,00
- spłata pożyczki z WFOŚiGW w Poznaniu w kwo-

cie 375.878,00 zł – 94.200,00
- spłata pożyczki z WFOŚiGW w Poznaniu w kwo-

cie 177.800,00 zł – 7.480,00
ROZCHODY OGÓŁEM – 301.204,00
SALDO – 2.661.596,00

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 15/2009

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „OBRA”
z dnia 28 grudnia 2009 roku

PRZYCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK



Poz. 1065
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4859 –

 
94

 

  
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
4
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

1
5
/2

0
0
9
 

Z
gr

om
ad

ze
ni

a 
Z
w

ią
zk

u 
M

ię
dz

yg
m

in
ne

go
 „

O
B
R
A

” 
z 

dn
ia

 2
8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

ok
u 

   
LI

M
IT

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

I 
PL

A
N

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

 
 

PL
A

N
O

W
A

N
E 

W
Y

D
A

T
K

I 
W

 L
A

T
A

C
H

 
O

K
R
ES

 
R
EA

LI
Z
A

C
JI

 

 
 

LP
. 

N
A

Z
W

A
 I
N

W
ES

T
Y

C
JI

 
K

O
S
Z
T
 

C
A

ŁK
O

W
IT

Y
 

(k
ol

.4
-7

) 

D
O

K
O

N
A

N
E 

W
Y

D
A

T
K

I 
W

 
2
0
0
9
 R

O
K

U
 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

 
1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

1
. 

R
ek

ul
ty

w
ac

ja
 s

kł
ad

ow
is

ka
 o

dp
ad

ów
 

ko
m

un
al

ny
ch

 w
 K

op
an

ic
y 

3
0
2
.8

0
0
,0

0
 

2
1
4
.5

0
0
,0

0
 

8
8
.3

0
0
,0

0
 

- 
- 

2
0
0
9
-2

0
1
0
 

2
. 

R
ek

ul
ty

w
ac

ja
 s

kł
ad

ow
is

ka
 o

dp
ad

ów
 

ko
m

un
al

ny
ch

 P
ow

od
ow

ie
 i 

R
te

kl
in

ku
 

2
.8

7
7
.2

0
0
,0

0
 

1
7
.2

0
0
,0

0
 2

.8
6
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

2
0
0
9
-2

0
1
0
 

IN
W

ES
T
Y

C
JE

 O
G

Ó
ŁE

M
 

3
.1

8
0
.0

0
0
,0

0
 

2
3
1
.7

0
0
,0

0
 2

.9
4
8
.3

0
0
,0

0
 

- 
- 

x 
 

Ź
R
Ó

D
ŁA

 F
IN

A
N

S
O

W
A

N
IA

 I
N

W
ES

T
Y

C
JI

 
 

PL
A

N
O

W
A

N
E 

W
Y

D
A

T
K

I 
W

 L
A

T
A

C
H

 

L 
p.

 
Ź
R
Ó

D
ŁA

 F
IN

A
N

S
O

W
A

N
IA

 
K

O
S
Z
T
 

C
A

ŁK
O

W
IT

Y
 

(k
oi

. 
4
-7

) 

D
O

K
O

N
A

N
E 

W
Y

D
A

T
K

I 
W

 
2
0
0
9
 R

O
U

 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

O
K

R
ES

 
R
EA

LI
Z
A

C
JI

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

1
. 

Ź
ró

dł
o 

fi
na

ns
ow

an
ia

 in
w

es
ty

cj
i p

n.
: 

"R
ek

ul
ty

w
ac

ja
 

3
0
2
.8

0
0
,0

0
 

2
1
4
.5

0
0
,0

0
 

8
8
.3

0
0
,0

0
 

- 
- 

2
0
0
9
-2

0
1
0
 

 
sk

ła
do

w
is

ka
 o

dp
ad

ów
 k

om
un

al
ny

ch
 w

 
K

op
an

ic
y"

 
 

 
 

 
 

 

 
w

 t
ym

: 
 

 
 

 
 

 
 

1
. 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
1
2
5
.0

0
0
,0

0
 

6
4
.5

0
0
,0

0
 

6
0
.5

0
0
,0

0
 

- 
- 

 
 

1
. 

G
m

in
a 

S
ie

dl
ec

 
1
2
5
.0

0
0
,0

0
 

6
4
.5

0
0
,0

0
 

6
0
.5

0
0
,0

0
 

- 
. 

 
 

II.
 P

oż
yc

zk
i, 

do
ta

cj
e 

1
7
7
.8

0
0
,0

0
 

1
5
0
.0

0
0
,0

0
 

2
7
.8

0
0
,0

0
 

- 
- 

 

 
1
. 

Pl
an

ow
an

a 
po

ży
cz

ka
 z

 W
FO

Ś
iG

W
 w

 
Po

zn
an

iu
 

1
7
7
.8

0
0
,0

0
 

1
5
0
.0

0
0
,0

0
 

2
7
.8

0
0
,0

0
 

- 
- 

 

2
. 

Ź
ró

dł
o 

fi
na

ns
ow

an
ia

 in
w

es
ty

cj
i p

n.
: 

2
.8

7
7
.2

0
0
,0

0
 

1
7
.2

0
0
,0

0
 2

.8
6
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

2
0
0
9
-2

0
1
0
 

 
94

 

  
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
4
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

1
5
/2

0
0
9
 

Z
gr

om
ad

ze
ni

a 
Z
w

ią
zk

u 
M

ię
dz

yg
m

in
ne

go
 „

O
B
R
A

” 
z 

dn
ia

 2
8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

ok
u 

   
LI

M
IT

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

I 
PL

A
N

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

 
 

PL
A

N
O

W
A

N
E 

W
Y

D
A

T
K

I 
W

 L
A

T
A

C
H

 
O

K
R
ES

 
R
EA

LI
Z
A

C
JI

 

 
 

LP
. 

N
A

Z
W

A
 I
N

W
ES

T
Y

C
JI

 
K

O
S
Z
T
 

C
A

ŁK
O

W
IT

Y
 

(k
ol

.4
-7

) 

D
O

K
O

N
A

N
E 

W
Y

D
A

T
K

I 
W

 
2
0
0
9
 R

O
K

U
 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

 
1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

1
. 

R
ek

ul
ty

w
ac

ja
 s

kł
ad

ow
is

ka
 o

dp
ad

ów
 

ko
m

un
al

ny
ch

 w
 K

op
an

ic
y 

3
0
2
.8

0
0
,0

0
 

2
1
4
.5

0
0
,0

0
 

8
8
.3

0
0
,0

0
 

- 
- 

2
0
0
9
-2

0
1
0
 

2
. 

R
ek

ul
ty

w
ac

ja
 s

kł
ad

ow
is

ka
 o

dp
ad

ów
 

ko
m

un
al

ny
ch

 P
ow

od
ow

ie
 i 

R
te

kl
in

ku
 

2
.8

7
7
.2

0
0
,0

0
 

1
7
.2

0
0
,0

0
 2

.8
6
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

2
0
0
9
-2

0
1
0
 

IN
W

ES
T
Y

C
JE

 O
G

Ó
ŁE

M
 

3
.1

8
0
.0

0
0
,0

0
 

2
3
1
.7

0
0
,0

0
 2

.9
4
8
.3

0
0
,0

0
 

- 
- 

x 
 

Ź
R
Ó

D
ŁA

 F
IN

A
N

S
O

W
A

N
IA

 I
N

W
ES

T
Y

C
JI

 
 

PL
A

N
O

W
A

N
E 

W
Y

D
A

T
K

I 
W

 L
A

T
A

C
H

 

L 
p.

 
Ź
R
Ó

D
ŁA

 F
IN

A
N

S
O

W
A

N
IA

 
K

O
S
Z
T
 

C
A

ŁK
O

W
IT

Y
 

(k
oi

. 
4
-7

) 

D
O

K
O

N
A

N
E 

W
Y

D
A

T
K

I 
W

 
2
0
0
9
 R

O
U

 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

O
K

R
ES

 
R
EA

LI
Z
A

C
JI

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

1
. 

Ź
ró

dł
o 

fi
na

ns
ow

an
ia

 in
w

es
ty

cj
i p

n.
: 

"R
ek

ul
ty

w
ac

ja
 

3
0
2
.8

0
0
,0

0
 

2
1
4
.5

0
0
,0

0
 

8
8
.3

0
0
,0

0
 

- 
- 

2
0
0
9
-2

0
1
0
 

 
sk

ła
do

w
is

ka
 o

dp
ad

ów
 k

om
un

al
ny

ch
 w

 
K

op
an

ic
y"

 
 

 
 

 
 

 

 
w

 t
ym

: 
 

 
 

 
 

 
 

1
. 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
1
2
5
.0

0
0
,0

0
 

6
4
.5

0
0
,0

0
 

6
0
.5

0
0
,0

0
 

- 
- 

 
 

1
. 

G
m

in
a 

S
ie

dl
ec

 
1
2
5
.0

0
0
,0

0
 

6
4
.5

0
0
,0

0
 

6
0
.5

0
0
,0

0
 

- 
. 

 
 

II.
 P

oż
yc

zk
i, 

do
ta

cj
e 

1
7
7
.8

0
0
,0

0
 

1
5
0
.0

0
0
,0

0
 

2
7
.8

0
0
,0

0
 

- 
- 

 

 
1
. 

Pl
an

ow
an

a 
po

ży
cz

ka
 z

 W
FO

Ś
iG

W
 w

 
Po

zn
an

iu
 

1
7
7
.8

0
0
,0

0
 

1
5
0
.0

0
0
,0

0
 

2
7
.8

0
0
,0

0
 

- 
- 

 

2
. 

Ź
ró

dł
o 

fi
na

ns
ow

an
ia

 in
w

es
ty

cj
i p

n.
: 

2
.8

7
7
.2

0
0
,0

0
 

1
7
.2

0
0
,0

0
 2

.8
6
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

2
0
0
9
-2

0
1
0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4860 –

 
95

 

"R
ek

ul
ty

w
ac

ja
 

 
sk

ła
do

w
is

ka
 o

dp
ad

ów
 k

om
un

al
ny

ch
 w

 
Po

w
od

ow
ie

 
 

 
 

 
 

 

 
i R

ek
lin

ku
" 

 
 

 
 

 
 

 
w

 t
ym

: 
 

 
 

 
 

 
 

l. 
Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
1
7
.2

0
0
,0

0
 

1
7
.2

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

. 
*
 

 
 

1
. 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
Z
M

O
 

1
7
.2

0
0
,0

0
 

1
7
.2

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

- 
- 

 
 

II.
 P

oż
yc

zk
i, 

do
ta

cj
e 

2
.8

6
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 2

.8
6
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

 

 
1
, 

Pl
an

ow
an

a 
po

ży
cz

ka
 z

 W
FO

Ś
iG

W
 w

 
Po

zn
an

iu
 

2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 2

.0
0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

 

 
2
. 

Ś
ro

dk
i p

oz
ys

ka
ne

 z
 in

ny
ch

 ź
ró

de
ł 

8
6
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
6
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

 
IN

W
ES

T
Y

C
JE

 O
G

Ó
ŁE

M
 

3
.1

8
0
.0

0
0
,0

0
 

2
3
1
.7

0
0
,0

0
 2

.9
4
8
.3

0
0
,0

0
 

- 
- 

x 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

1
5
/2

0
0
9
 

Z
gr

om
ad

ze
ni

a 
Z
w

ią
zk

u 
M

ię
dz

yg
m

in
ne

go
 „

O
B
R
A

” 
z 

dn
ia

 2
8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

K
A

Z
 Z

A
D

A
Ń

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

C
H

 D
O

 R
EA

LI
Z
A

C
JI

 W
 2

0
1
0
 R

O
K

U
 

 
K

la
sy

fi
ka

cj
a 

w
yd

at
ku

 

D
z.

 
R
oz

dz
. 

§
 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

W
ar

to
ść

 
in

w
es

ty
cj

i 

D
ok

on
an

e 
w

yd
at

ki
 w

 
2
0
0
9
 r

ok
u 

Pl
an

 w
yd

at
kó

w
 

na
 2

0
1
0
 r

ok
 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
0
0
 

9
0
0
0
2
 

6
0
5
0
 

R
ek

ul
ty

w
ac

ja
 s

kł
ad

ow
is

ka
 o

dp
ad

ów
 k

om
un

al
ny

ch
 w

 
K

op
an

ic
y 

3
0
2
.8

0
0
,0

0
 

2
1
4
.5

0
0
,0

0
 

8
8
.3

0
0
,0

0
 

2
0
0
9
-2

0
1
0

 

 
 

 
R
ek

ul
ty

w
ac

ja
 s

kł
ad

ow
is

ka
 o

dp
ad

ów
 k

om
un

al
ny

ch
 w

 
Po

w
od

ow
ie

 i 
R
ek

lin
ku

 
2
.8

7
7
.2

0
0
,0

0
 

1
7
.2

0
0
,0

0
 

2
.8

6
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
0
9
-2

0
1
0
 

 
 

6
0
6
0
 

R
oz

w
ój

 p
on

ad
lo

ka
ln

eg
o 

sy
st

em
u 

se
le

kt
yw

ne
j z

bi
ór

ki
 

od
pa

dó
w

 
1
2
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
1
2
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
1
0
 

x 
x 

x 
R
A

Z
EM

 
3
.3

0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
3
1
.7

0
0
,0

0
 

3
.0

6
8
.3

0
0
,0

0
 

X
 

 

 
95

 

"R
ek

ul
ty

w
ac

ja
 

 
sk

ła
do

w
is

ka
 o

dp
ad

ów
 k

om
un

al
ny

ch
 w

 
Po

w
od

ow
ie

 
 

 
 

 
 

 

 
i R

ek
lin

ku
" 

 
 

 
 

 
 

 
w

 t
ym

: 
 

 
 

 
 

 
 

l. 
Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
1
7
.2

0
0
,0

0
 

1
7
.2

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

. 
*
 

 
 

1
. 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
Z
M

O
 

1
7
.2

0
0
,0

0
 

1
7
.2

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

- 
- 

 
 

II.
 P

oż
yc

zk
i, 

do
ta

cj
e 

2
.8

6
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 2

.8
6
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

 

 
1
, 

Pl
an

ow
an

a 
po

ży
cz

ka
 z

 W
FO

Ś
iG

W
 w

 
Po

zn
an

iu
 

2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 2

.0
0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

 

 
2
. 

Ś
ro

dk
i p

oz
ys

ka
ne

 z
 in

ny
ch

 ź
ró

de
ł 

8
6
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
6
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

 
IN

W
ES

T
Y

C
JE

 O
G

Ó
ŁE

M
 

3
.1

8
0
.0

0
0
,0

0
 

2
3
1
.7

0
0
,0

0
 2

.9
4
8
.3

0
0
,0

0
 

- 
- 

x 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

1
5
/2

0
0
9
 

Z
gr

om
ad

ze
ni

a 
Z
w

ią
zk

u 
M

ię
dz

yg
m

in
ne

go
 „

O
B
R
A

” 
z 

dn
ia

 2
8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

K
A

Z
 Z

A
D

A
Ń

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

C
H

 D
O

 R
EA

LI
Z
A

C
JI

 W
 2

0
1
0
 R

O
K

U
 

 
K

la
sy

fi
ka

cj
a 

w
yd

at
ku

 

D
z.

 
R
oz

dz
. 

§
 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

W
ar

to
ść

 
in

w
es

ty
cj

i 

D
ok

on
an

e 
w

yd
at

ki
 w

 
2
0
0
9
 r

ok
u 

Pl
an

 w
yd

at
kó

w
 

na
 2

0
1
0
 r

ok
 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
0
0
 

9
0
0
0
2
 

6
0
5
0
 

R
ek

ul
ty

w
ac

ja
 s

kł
ad

ow
is

ka
 o

dp
ad

ów
 k

om
un

al
ny

ch
 w

 
K

op
an

ic
y 

3
0
2
.8

0
0
,0

0
 

2
1
4
.5

0
0
,0

0
 

8
8
.3

0
0
,0

0
 

2
0
0
9
-2

0
1
0

 

 
 

 
R
ek

ul
ty

w
ac

ja
 s

kł
ad

ow
is

ka
 o

dp
ad

ów
 k

om
un

al
ny

ch
 w

 
Po

w
od

ow
ie

 i 
R
ek

lin
ku

 
2
.8

7
7
.2

0
0
,0

0
 

1
7
.2

0
0
,0

0
 

2
.8

6
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
0
9
-2

0
1
0
 

 
 

6
0
6
0
 

R
oz

w
ój

 p
on

ad
lo

ka
ln

eg
o 

sy
st

em
u 

se
le

kt
yw

ne
j z

bi
ór

ki
 

od
pa

dó
w

 
1
2
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
1
2
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
1
0
 

x 
x 

x 
R
A

Z
EM

 
3
.3

0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
3
1
.7

0
0
,0

0
 

3
.0

6
8
.3

0
0
,0

0
 

X
 

 

Poz. 1065


